

## Per Snedker ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 08 70 75

### Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

Per Elnegaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Snedker ApS  
Vindrosen 10  
5900 Rudkøbing

Telefon: 62514819

CVR-nr.: 34 08 70 75

Stiftet: 20. december 2011

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Elnegaard Larsen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Dattervirksomhed**

Per Larsen Snedkermester ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervsmæssig udlejning samt at være finansielt holdingselskab.

Udover at eje anparterne i datterselskabet har selskabet i året udlejet en værksteds- og lagerejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.786</b>	<b>76.011</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.893	-14.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.893</b>	<b>61.118</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-83.347	139.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	610	2.208
Øvrige finansielle omkostninger	-5.430	-5.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.274</b>	<b>196.868</b>
1 Skat af årets resultat	-12.422	-12.621
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.696</b>	<b>184.247</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.347	139.404
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-64.349	-60.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.696</b>	<b>184.247</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.165.901	1.180.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.901</u>	<u>1.180.794</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.346	468.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.346</u>	<u>468.693</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.247</u></b>	<b><u>1.649.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.750
Tilgodehavende selskabsskat	56.448	38.336
Periodeafgrænsningsposter	3.819	3.743
Tilgodehavender i alt	<u>92.142</u>	<u>185.829</u>
Likvide beholdninger	64.542	33.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.684</u></b>	<b><u>219.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.707.931</u></b>	<b><u>1.869.281</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.587	238.934
6 Overført resultat	1.032.192	1.096.541
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.375.779</u></b>	<b><u>1.521.275</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>53.200</u>	<u>47.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.200</u></b>	<b><u>47.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	<u>242.502</u>	<u>264.751</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.502</u>	<u>264.751</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	904	0
Anden gæld	6.046	6.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.450</u>	<u>35.855</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.952</u></b>	<b><u>300.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.707.931</u></b>	<b><u>1.869.281</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.622	6.930
Årets regulering af udskudt skat	5.800	7.600
Andre skatter	0	-1.909
	<b>12.422</b>	<b>12.621</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.261.867	1.261.867
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.261.867</b>	<b>1.261.867</b>
Af- og nedskrivninger primo	-81.073	-66.180
Årets afskrivninger	-14.893	-14.893
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-95.966</b>	<b>-81.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.165.901</b>	<b>1.180.794</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	229.759	229.759
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.759</b>	<b>229.759</b>
Opskrivninger primo	238.934	99.530
Årets resultat	-83.347	139.404
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>155.587</b>	<b>238.934</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>385.346</b>	<b>468.693</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Larsen Snedkermester ApS	Langeland	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	238.934	99.530
Resultatandel	<u>-83.347</u>	<u>139.404</u>
	<b><u>155.587</u></b>	<b><u>238.934</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.096.541	1.157.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.349</u>	<u>-60.957</u>
	<b><u>1.032.192</u></b>	<b><u>1.096.541</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	265.502	287.751
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.000</u>	<u>-23.000</u>
	<b><u>242.502</u></b>	<b><u>264.751</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>174.000</u>	<u>190.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.165 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Elnegaard Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
RID: 70809988  
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 16:20:59  
Underskrevet med NemID

## Per Elnegaard Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
RID: 70809988  
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 16:20:59  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 07:57:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dcc74050rstk30858785

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).